- 1 -

长卫健发〔2023〕118 号

关于印发《长宁区改善就医感受提升患者体验

主题活动实施方案（2023-2025 年）》的通知

各相关单位:

为贯彻落实上海市卫生健康委员会、上海市中医药管理局、上

海市卫生健康系统精神文明建设委员会《关于印发<上海市改善就医

感受提升患者体验主题活动实施方案（2023-2025年）>的通知》（沪

卫医〔2023〕44号）要求，进一步改善全过程的就医感受，提升患

者体验，我委结合本区实际，制定《长宁区改善就医感受提升患者

体验主题活动实施方案（2023-2025年）》，现印发给你们，请遵照

执行。

各单位在实施过程中的意见建议、工作总结、经典案例等，请

及时报送至区卫生健康委邮箱:ygk22051207@126.com。

- 2 -

附件：长宁区改善就医感受提升患者体验主题活动实施方案

（2023-2025年）

上海市长宁区卫生健康委员会

2023年 11月 22日